

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	P.W.1	Caste	:	
Name	தேவி	Age		
Husband Name	: பாண்டிச்செல்வம்			
Village				
Taluk	:			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
12.10.2022

முதல் விசாரணை:-

ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். காத்தான்விடுதியை சார்ந்தவர்கள். 21.09.2019 ம் தேதியன்று என்னுடைய மாமா முருகையாவும் என்னுடைய கணவர் பாண்டிச்செல்வமும் எங்கள் வீட்டில் பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது நீலகண்டமூர்த்தி அங்கு வந்து பாதை பிரச்சினை 5 வருடமாக இருக்கும் போது நீ எங்கடா வீடு கட்டுறா, உனக்கு பாதை விட முடியாது என்று என் கணவர் பாண்டிச்செல்வத்திடம் தேவடியா என்று கொச்சையாக பேசி உன்னைக் கொல்லாமல் அவர்கள் வீட்டில் இருந்து விடமாட்டேன் என்று மேற்படி நீலகண்டமூர்த்தி கேட்டதுடன் அவருடன் அவருடைய அப்பா ஆறுமுகமும் அங்கு வந்து அவர்கள் வீட்டில் இருந்து எடுத்து வந்த 2 கட்டைகளை கொண்டு இன்று நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் 2 கட்டைகளை கொண்டு தான் நீலகண்டமூர்த்தியும் ஆறுமுகமும் என் கணவர் பாண்டிச்செல்வத்தை அடித்தார்கள். நீலகண்ட மூர்த்தி என் கணவரை கட்டையால் பின் மண்டையில் அடித்தார். ஆறுமுகம் கட்டையால் பின் பக்க முதுகிலும் இடுப்பிலும் அடித்தார். என் கணவருக்கு இரத்தம் கொட்டியது. என் பிள்ளைகளை ஏன்டா அடிக்கிறீர்கள் என்று கேட்ட போது அவரை ஆறுமுகம், பழனியம்மாள், நீலகண்டமூர்த்தி ஆகியோர்கள் என் மாமனாரை இடது தோள்பட்டையிலும் வலது பக்க முகத்திலும் கட்டையால் அடித்தார்கள். என் மாமனாருக்கு இரத்தம் கொட்டியது. என் புருசனை என் கண் முன்னாலேயே அடித்து கொன்றார்கள். இதை நேரில் கண்ணால் பார்த்தேன். 1 லிட்டர் அளவுக்கு மேல் இரத்தம் அங்கேயே என் கணவருக்கு வெளியாகி விட்டது. அவரை தூக்கி நிருத்துவதற்கு கூட அங்கு ஆள் கிடையாது. என் கணவர் சரிந்து விழவும் என் கணவரைப் பார்ப்பதா என் பிள்ளைகளை பார்ப்பதா என்று நான் இருந்ததால் குறிப்பிட்டு எந்தெந்த கட்டையால் எந்தெந்த எதிரிகள் தாக்கினார்கள் என்று என்னால் சொல்ல இயலவில்லை. பிறகு எங்கள் ஊரை சார்ந்த ரெங்கசாமி மகன் மாரிமுத்து அங்கு வந்து என் கணவரை இருசக்கர வாகனத்தில் வைத்து ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். அங்கே முதல் உதவி சிகிச்சை

அளித்து ஊசி போட்டார்கள். பிறகு புதுக்கோட்டை அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு மேல்சிகிச்சைக்கு அழைத்து செல்லும்படி சொன்னார்கள், என் கணவருக்கு அதிகமான காயம், ஆபத்து இருந்ததால் நாங்கள் புதுக்கோட்டை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லாமல் தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம், அங்கு மருத்துவர் சிகிச்சை அளித்தார், மறுநாள் 22.09.2019 தேதியன்று ஆலங்குடி போலிசார் மருத்துவமனைக்கு வந்து போலிசார் என் கணவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். அந்த சமயத்தில் நான் அங்கு இல்லை. என் கணவரிடம் வாக்குமூலம் வாங்கியதாக என் கொழுந்தனார் சொன்னார். என் கணவருக்கு எந்தவொரு நிதானமும் இல்லாமல் இருந்ததால் என் கணவரை காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதற்காக திருச்சி நியூரோ மருத்துவமனைக்கு என் கணவரை அழைத்து சென்றோம், அங்கு இரண்டு நாட்கள் சிகிச்சையில் என் கணவர் இருந்தார், 3 ம் நாள் 03.10.2019 தேதி 11.26 க்கு என் கணவர் இறந்து விட்டார். ஆலங்குடி போலிசார் திருச்சி மருத்துவமனைக்கு வந்து விசாரித்தார்கள்., அப்போது நான் திருச்சி நியூரோ மருத்துவமனையில் இருந்தேன். என் கணவரின் இறப்பால் நான் அழுது கொண்டிருந்தேன், அதனால் நான் மயக்கம் போட்டு அங்கு விழவும் என்னை வீட்டிற்கு அனுப்பி விட்டார்கள். போலிசார் விசாரிக்கும் போது நடந்த விபரத்தை சொன்னேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	P.W.2	Caste	:	
Name	முருகையா	Age	:	
Father Name	: சுப்பையா		:	
Village			:	
Taluk	:		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
12.10.2022

முதல் விசாரணை:-

ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும், எங்கள் ஊர்க்காரர்கள், அவர்களில் ஆறுமுகம் என் தம்பி, நீலகண்டமூர்த்தி என் தம்பி மகன், பழனியம்மாள் என் தம்பி மனைவி ஆவார்கள். 21.09.2019 தேதியன்று சாயுங்காலம் 4.30 மணிக்கு என் மகன் பாண்டிச்செல்வம் என் மருமகன் தேதி, நானும் எங்களுடைய வீட்டில் இருக்கும் போது வீடு கட்டுப்பா என்று என்னிடம் என்னிடம் என் மகன் கேட்டான், அதற்கு நான் 5 வருடமாக பாதை பிரச்சினை இருக்கிறது, அதாவது எனக்கும் என் தம்பி ஆறுமுகம் 5 வருடமாக பாதையில் வீட்டைக் கட்டிக் கொண்டு பாதை பிரச்சினை இருப்பதால் இப்போது நீ வீடு கட்ட சொல்லுகிறாயே, வீடு கட்டுவது என்றால் மணல் போன்றவை பாதையில் தான் கொண்டு வர வேண்டும் பாதை இல்லையே என்று சொன்னேன், ஆறுமுகம் மகன் நீலகண்டமூர்த்தி சொல்லாத வார்த்தைகளை சொல்லி தேவடியா பயலே உனக்கு எங்கடா பாதை இருக்கு என்று நீலகண்டமூர்த்தி அயிட்டம் 2 இரத்தக்கறை படிந்த 82 செ.மீ. ஆர்எஸ்பதி கட்டையை எடுத்து என் மகன் பாண்டிச்செல்வத்தின் பின்மண்டையில் 2 அடி அடித்ததால் என் மகனுக்கு பின் மண்டையில் காயம் ஏற்பட்டு என் மகன் பாண்டிச்செல்வம் மயங்கி கீழே விழுந்தான், நானும் என் மருமகனும் அப்பா விழுந்திட்டியே என்று கத்திக் கொண்டு நான் என் மகனை தூக்கி அணைக்கும் போது ஏன்டா என் மகனை அடிக்கிறாய் கேட்டுக்கொண்டிருக்கும் போது ஆறுமுகமும் பழனியம்மாவுமும் நீலகண்டமூர்த்தியும் சேர்ந்து என்னை முகத்தின் வலது பக்கமும் மேலும் என் மகனை நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் கம்பால் அடித்தார்கள், எதிரி ஆறுமுகம் என்னை கட்டையால் நெற்றியில் அடித்தார், நீலகண்டமூர்த்தி என்னை கட்டையால் இடது தோள்பட்டையில் அடித்து இடது தோள்பட்டை இறங்கி விட்டது, நீலகண்டமூர்த்தியும் ஆறுமுகமும் உங்களை அடித்து கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டி விட்டு சென்றார்கள். நான் அலறிக்கொண்டு இருக்கும் போது யாரும் வந்து எங்களை தூக்க வரவில்லை, பின்னிட்டு எனது நண்பர் ரெங்கசாமி மகன் மாரிமுத்துவும் பழனிசாமியும் ஆகிய இருவரும்

அங்கு வந்தார்கள், நான் கொஞ்சம் நிதானமாக இருந்ததால் இருசக்கர வாகனத்தில் உட்கார்ந்து கொண்டு என் மகனை என் முன்பாக உட்கார வைத்து கொண்டு பிடித்து கொண்டேன். 1 கி.மீ. தொலைவில் என் மகன் தண்ணீர் தண்ணீர் என்று கேட்கவும் ஆலங்குடி சம்பட்டிவிடுதி சாலை, காத்தான்விடுதி விளக்கு ரோட்டில் என் மகனை இறக்கி தண்ணீர் கொடுத்து பிறகு ஊர்மக்கள் உதவியில் என் மகனை வண்டியில் ஏற்றிக்கொண்டு ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம், என் மகனுக்கு தலையில் பின்பக்க காயத்திற்கு மருந்து வைத்து கட்டு போட்டார்கள், எனக்கும் நெற்றி காயத்திற்கு மருந்து போட்டார்கள், என் மகனுக்கு ஊசி போட்டார்கள், என் மகனுக்கு பலத்த காயம் இருந்ததால் ஆலங்குடி மருத்துவர் புதுக்கோட்டை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லும் படி சொல்லியிருந்தாலும் நான் என் மகனை தஞ்சாவூர் வினோதகன் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றேன், என்னை விட என் மகனுக்கு தான் பலத்த காயம். தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனையில் என் மகனுக்கும் எனக்கும் சிகிச்சை அளித்தார்கள், எனக்கும் பின்மண்டையிலும் வலது நெற்றியிலும், இடது தோள்பட்டையிலும் எதிரிகள் அடித்ததால் காயம் ஏற்பட்டது. என் மகனை எதிரி நீலகண்டமூர்த்தி அடித்த மேற்படி 82 செ.மீ. ஆர்எஸ்பதி கட்டை சான்று பொருள் 1 ஆகும். (எதிரிகள் தர்ப்பு வழக்குரைஞர் ஆட்சேபணையின் பேரில் குறியீடு செய்யப்பட்டது) மேற்படி என் மகனை நீலகண்டமூர்த்தி தாக்கிய கட்டையை தான் பார்த்தேன், நான் என் மகனை தூக்கிக்கொண்டிருந்ததால் என்னை எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் எந்த கட்டைகளால் தாக்கினார்கள் என்று குறிப்பிட்டு சொல்ல இயலவில்லை. தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனையில் எனக்கு 22ம் தேதி காலை 6.30 மணிக்கு நினைவு வந்தது. உடனே என் மகனை எங்கே என்று கேட்டு, என் மகனை பார்க்க வேண்டும் என்று கூறினேன், அப்போது பார்க்க கூடாது என்று அங்குள்ள மருத்துவமனை ஊழியர்கள் சொன்னார்கள், நான் போய் கண்ணாடி வழியாக என் மகனை பார்த்த போது முன் நெற்றியில் இருந்து பின்பக்கம் வரை வலது பக்கம் முழுவதும் ஆப்பரேசன் செய்து 43 தையல் போட்டிருந்தார்கள் என்ற விபரம் தெரிந்து கொண்டேன். 22.09.2019ம் தேதியன்று மதியம் 12.00 மணிக்கு ஆலங்குடி போலிசார் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு வந்து என்னை நேரில் பார்த்தார்த்தார்கள், என் மகனுக்கு அப்போது நிதானம் இல்லை, நான் நிதானமாக இருந்ததால் நடந்த விபரங்களை சொன்னேன், என் மகனுக்கு நல்ல சுவாசம் வந்த பிறகு சொல்லுங்கள் நாங்கள் வந்து விசாரிக்கிறோம் என்று சொல்லிவிட்டு போனார்கள், 27.09.2019 தேதியன்று காலை 9.00 மணிக்கு ஆலங்குடி போலிசார் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு வந்தார்கள், என் மகனிடம் போலிசார் விசாரித்தார்கள், என் மகன் நடந்ததை சொன்னார், போலிசார் வந்து சென்ற பிறகு என் மகன் அன்று இரவு மனநலம் பாதிக்கப்பட்டவர் போல் பேசிக்கொண்டிருந்தார், மேற்கொண்டு சிகிச்சை அளித்து என் மகனை காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதற்காக நான் ஊருக்கு வந்து பணம் வாங்கி கொண்டு போய் என் மகனை 01.10.2019 அன்று திருச்சி நியூரோ மருத்துவமனையில் சேர்த்தேன். அங்கு என் மகனுக்கு சிகிச்சை அளித்தார்கள், எங்களை உள்ளே போய் பார்ப்பதற்கு

அனுமதிக்கமாட்டேன் என்று சொல்லிவிட்டார்கள், பின்னிட்டு 03.10.2019 அன்று 11.26 மணிக்கு என் மகன் இறந்துவிட்டதாக மருத்துவமனையில் சொல்லிவிட்டார்கள். அதன்பிறகு ஆலங்குடி காவல் நிலையத்திற்கு என் மகன் இறந்துவிட்ட விபரத்தை சொல்லி தெரியப்படுத்தினேன், ஆலங்குடி போலிசார் திருச்சி நியூரோ one மருத்துவமனைக்கு 4.30 மணிக்கு வந்துவிட்டார்கள். என்னுடைய மகன் பிரேதத்தை போலிசார் திருச்சி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் வைத்துஇருந்தார்கள். 04.10.2019 தேதியன்று சலடக்கூராய்வு செய்தார்கள், என் மகனுக்கு திருமணமாகி இரண்டு குழந்தைகள் இருக்கிறது. என் மகன் பிரேதத்தை எடுத்துக்கொண்டு சாயங்காலம் வீட்டிற்கு வருவதற்கு 6.00 -6.30 மணி ஆகிவிட்டது. திருச்சியில் என் மகன் பிரேத விசாரணை சம்மந்தமாக என்னை கேட்டார்கள், இறந்தவர் என் மகன் என்று சொன்னேன், போலிசார் விசாரிக்க விபரம் கூறினேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

Deposition of witness for	P.W.3	Caste	:	
Name	மாரிமுத்து	Age		
Father Name	: ரெங்கசாமி			
Village				
Taluk	:			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
12.10.2022

முதல் விசாரணை:-

ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும், எங்கள் ஊர்க்காரர்கள். 21.01.2019 தேதியன்று 4.45 மணிக்கு நான் கோழிப்பண்ணையில் நான் என்னுடைய வேலையை பார்த்துக் கொண்டிருந்தேன். பாண்டிச்செல்வத்தின் அப்பா முருகையா அனுப்பியதாக சொல்லி ஒரு நபர் நான் வேலை பார்த்து கொண்டிருந்த கோழிப்பண்ணைக்கு வந்து கோழிப்பண்ணையில் யார் இருந்தாலும் அங்கு அழைத்து வர சொன்னதாக தகவல் சொன்னார், பாண்டிச்செல்வத்தின் இருசக்கர வாகனத்தையும் கொடுத்து அனுப்பியிருந்தார்கள். நான் இருசக்கர வாகனத்தில் பாண்டிச்செல்வத்தின் வீட்டிற்கு சென்றேன், பாண்டிச்செல்வத்தின் தலையின் பின்புறம் இரத்தம் வந்து கொண்டிருந்தது. பாண்டிச்செல்வத்தின் தகப்பனார் என் பிள்ளையை காப்பாற்ற வேண்டும் என்று வண்டியை எடு என்று சொன்னார், இருசக்கர வாகனத்தை நான் ஓட்டினேன், எனக்கு பின்னால் பாண்டிச்செல்வத்தை உட்கார வைத்துக் கொண்டு அவருக்கு பின்னால் அவருடைய அப்பா முருகையா உட்கார்ந்து கொண்டு பாண்டிச்செல்வத்தை பிடித்து கொண்டார். இடையில் அவர் போகும் போது காத்தான் விடுதி பஸ் நிறுத்தத்தில் நிறுத்த சொன்னார்கள், பாண்டிச்செல்வம் உடனே எனக்கு மயக்கமாக வருகிறது என்றும் சிறிது நேரம் படுத்து விட்டு வருவதாகவும் சொன்னார், அப்போது சிறிது நேரம் பஸ் ஸ்டாப்பில் பாண்டிச்செல்வத்தை படுக்க வைத்தோம், அது சமயம் என் அண்ணன் பாண்டிச்செல்வத்தின் மனைவியை அழைத்து கொண்டு வந்தார், மேலும் எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த சுதாகர் என்பவரும் பேருந்து நிறுத்தத்திற்கு வந்தார், உடனே அவர்கள் இன்னமும்

தாமதப்படுத்தாமல் ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்ல சொன்னார்கள், அவ்வாறு அழைத்து செல்லும் போது பாண்டிச்செல்வம் என் மீது சாய்ந்து கொண்டு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்ததால் என் மீது வாந்தி எடுத்தார் என் சட்டை முழுவதும் பின்பக்கம் பட்டிருந்தது. மருத்துவமனையில் பாண்டிச்செல்வத்தை சேர்க்கும் போது நான் தான் விபரம் சொன்னேன். பாண்டிச்செல்வம் வாந்தி எடுத்ததால் என் சட்டை மீது பட்டிருந்ததால் பின்னிட்டு நான் வீட்டிற்கு வந்து சுத்தப்படுத்திக்கொண்டேன்., பின்னிட்டு நான் போகவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சி பகுதி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முருகையா மகன் பாண்டிச்செல்வம் என்பவருக்குதிருமணம் ஆகி தேவி என்ற மனைவியும் வாணிப்பிரியா என்ற 3 வயது பெண் குழந்தையும் ஒன்பது மாத ஆதிகேசவன் என்ற ஆண்குழந்தையும் இருக்கிறார்கள் என்றும் பாண்டிச்செல்வம் குடும்பத்திற்கும் அவரது சித்தப்பா ஆறுமுகம் குடும்பத்திற்கும் பாதை சம்மந்தமாக பிரச்சினை இருந்து வந்தது தெரியும் என்றும் 21.09.2019 ம் தேதியன்று மாலை சுமார் 4.30 மணியளவில் நானும் எனது அண்ணன் பழனிச்சாமி என்பவரும் பாண்டிச்செல்வம் வீட்டின் வழியே சொந்த வேலைக்காக சென்றோம் என்றும் அப்போது பாண்டிச்செல்வம், அவரது மனைவி, பாண்டிச்செல்வத்தின் தகப்பனார் அனைவரும் பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றும் அது சமயம் அங்கு வந்த ஆறுமுகம் அவரது மனைவி பாண்டியம்மாள் ஆறுமுகத்தின் மகன் நீலகண்டமூர்த்தி ஆகியோர் கீழே கிடந்த விறகு கட்டையை கையில் வைத்துக் கொண்டு பாண்டிச்செல்வத்தையும் அசிங்கமாக பேசினார்கள் என்றும் எங்கடா உங்களுக்கு இங்க பாதை இருக்கிறது என்று கூறியும் உங்கள் இருவரையும் கொல்லாமல் விடமாட்டேன்டா என்று விறகு கட்டையால் பாண்டிச்செல்வத்தின் தலையில் பின்பக்கம் ஓங்கி அடித்தார் என்றும் பழனியம்மாள் மற்றும் ஆறுமுகம் ஆகியோர் தாங்கள் வைத்திருந்த கம்பால் நெஞ்சப்பகுதி மற்றும் இடுப்புப்பகுதி ஆகிய இடங்களில் அடித்தார் என்றும் இதில் அவர் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு அப்படியே மயங்கி விழுந்து விட்டார் என்றும் இதை கண்ட தேவியும் முருகையாவும் அய்யோ என அலறிக்கொண்டு அவர்களை தடுத்த போது அவர்கள் மூவரும் அவர்கள் கையில் இருந்த கட்டையால் முருகையாவை வலது நெற்றி மற்றும் இடது

தோள்பட்டையில் ஓங்கி அடித்தார்கள் என்றும் நாங்கள் பதறி போய் அவர்கள் அருகே ஓடினோம் என்றும் அப்போது அவர்கள் மூவரும் 3 பேரையும் கொல்லாமல் விட மாட்டேன் என்று கூறினார்கள் என்றும் நான் ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்து மேல் சிகிக்கைக்காக தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனையில் சேர்த்தோம் என்றும் பின்னர் 01.10.2019ம் தேதியன்று திருச்சிராப்பள்ளி நியூரோ one தனியார் மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்டு தொடர் சிகிச்சையில் பாண்டிச்செல்வம் இருந்து வந்து 03.10.2019ம் தேதியன்று காலை 11.00 மணிக்கு பாண்டிச்செல்வம் இறந்து விட்டார் என்றும் மேற்படி விபரங்களை கடந்த 10.04.2019 ம் தேதியன்று காவல் வட்ட ஆய்வாளர் திருச்சிராப்பள்ளி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் வைத்து சவக்கிடங்கில் வைத்து என்னை விசாரிக்க நான் பாண்டிச்செல்வத்தின் பிரேத விசாரணையின் போது உடனிருந்து விபரம் சொன்னேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் எதிரிகள் எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் அவர்களை இவ்வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*