

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	P.W.4	Caste	:	
Name	குபேந்திரன்	Age	:	
Father Name	: வாடிவேல்		:	
Village			:	
Taluk	:		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
07.11.2022

முதல் விசாரணை:-

ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும், 21.09.2019 ம் தேதியன்று மாலை 5 மணிக்கு என்னுடைய தங்கை அமுது கொண்டு எனக்கு போன் செய்தார், என்ன என்று கேட்டதற்கு நாங்கள் (என்னுடைய தங்கை தேவி, என்னுடைய மச்சான் பாண்டிச்செல்வம், என் மாமனார் முருகையா) வீடு கட்டுவதற்கு சம்மந்தமாக பேசிக்கொண்டிருக்கும் போது பக்கத்து வீட்டு நீலகண்டமூர்த்தி, ஆறுமுகம், பழனியாபி ஆகிய மூவரும் தகாத வார்த்தைகளால் திட்டிக் கொண்டு உங்களை கொல்லாமல் விட மாட்டேன்டா என்று சொல்லி நீலகண்டமூர்த்தி கட்டையை எடுத்து என்னுடைய மச்சான் பாண்டிச்செல்வம் மீது பின் தலை, நெஞ்சுப்பகுதி, இடுப்புப்பகுதியில் அடித்ததாகவும் மறுபடியும் நீலகண்ட மூர்த்தியும், ஆறுமுகமும் பழனியாபியும் ஒன்றாக சேர்ந்து கொண்டு என் மச்சான் பாண்டிச்செல்வத்தை அடித்து கொண்டதாகவும் அதை தடுக்க போன என் மாமனார் முருகையாவை அவர்கள் நெற்றிப்பகுதியிலும் தோள்பட்டையிலும் அடித்து விட்டதாகவும் என்னுடைய மச்சான் பாண்டிச்செல்வம் அந்த இடத்திலேயே மயங்கி விழுந்து விட்டதாகவும் இந்த விபரத்தை சொல்லி விட்டு ஆலங்குடி ஜி.எச். -க்கு வந்து விட்டோம் அண்ணா என்று சொல்லிவிட்டு என் தங்கை போனை வைத்து விட்டார். நாங்கள் ஆலங்குடி ஜி.எச்.-க்கு போனோம், மருத்துவமனையில் இங்கு பார்க்க முடியாது என்றும் புதுக்கோட்டை அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லும் படி சொல்லிவிட்டார்கள். நாங்கள் மருத்துவரிடம் பாண்டிச்செல்வத்தை தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்வதாக

சொல்லிவிட்டு நாங்கள் பாண்டிச்செல்வத்தை தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்று விட்டோம். பின்னிட்டு 01.10.2019 அன்று திருச்சி நியூரோ ஒன் மருத்துவமனைக்கு பாண்டிச்செல்வத்தை அழைத்து சென்றோம், அங்கு 2 நாள் பாண்டிச்செல்வம் சிகிச்சையில் இருந்தார். 03.10.2019 அன்று காலை 11.26 மணிக்கு மருத்துவர் வந்து எங்களிடம் பாண்டிச்செல்வம் இறந்துவிட்டதாக சொல்லிவிட்டார். சாயுங்காலம் ஆலங்குடி காவல் நிலையத்திற்கு என்னுடைய மாமா முருகையா தகவல் சொல்லிவிட்டார். மறுநாள் 04.10.2019 அன்று திருச்சி அரசு மருத்துவமனையில் பாண்டிச்செல்வத்தின் உடலை சடலக்கூராய்வு செய்தார்கள். பின்னிட்டு பாண்டிச்செல்வத்தின் உடலை வீட்டிற்கு எடுத்து வந்து விட்டோம். போலிசார் என் மாமா முருகையாவை விசாரித்தார்கள். அப்போது நான் உடன் இருந்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	P.W.5	Caste	:	
Name	பழனிசாமி	Age		
Father Name	: ரெங்கசாமி			
Village				
Taluk	:			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
07.11.2022

முதல் விசாரணை:-

ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். சம்பவம் எந்த தேதியில் நடந்தது என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இறந்தவர் என்னுடைய அண்ணன் மகன் ஆவார். எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. சம்பவ தேதியில் நான் புதுக்கோட்டை ராஜேஸ்குமார் மனநல மருத்துவரிடம் என்னுடைய தம்பியை சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்து விட்டேன். நான் கிராமத்திற்கு சென்ற போது பாண்டிச்செல்வத்தின் மனைவி தேதி அவருடைய வீட்டில் நின்று அழுது கொண்டிருந்தார். நான் விபரம் கேட்ட போது தேவி என்னிடம் உங்கள் தம்பி மாரிமுத்துவும் முருகையாவும் பாண்டிச்செல்வத்தை மருத்துவமனைக்கு ஆலங்குடி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றிருக்கிறார்கள் என்ற விபரத்தை சொன்னார். பாண்டிச்செல்வம் மயக்கமாக வருவதாக சொல்வதால் அவரை காத்தான்விடுதி பஸ் நிறுத்தத்தில் படுக்க வைத்திருந்தார்கள். அதை நான் பார்த்தேன். ஏன் இங்கு படுக்க வைத்திருக்கிறீர்கள் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்ல வேண்டியது தானே என்று நான் கூறினேன். பின்னிட்டு இருசக்கர வாகனத்தில் பாண்டிச்செல்வத்தை உட்கார வைத்துக் கொண்டு ஆலங்குடி ஜி.எச்.-க்கு மாரிமுத்துவும் முருகையாவும் அழைத்து சென்றார்கள். பின்னர் நானும் ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். அங்கு நான் போய் பார்த்த போது ஆஜர் எதிரி நீலகண்ட மூர்த்தி மருத்துவமனையில் தையல் போட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள். பாண்டிச்செல்வத்தை மருத்துவமனைக்கு படுக்கையில் படுக்க வைத்திருந்தார்கள். முருகையா மருத்துவமனை வரண்டாவில் படுத்து கொண்டிருந்தார். பின்னிட்டு நர்ஸ் அம்மா கேஸ் எழுத வேண்டும் என்ற சொன்னார்கள், பிறகு என்னுடைய வேலையாக வீட்டிற்கு நான் வந்து விட்டேன். பாண்டிச்செல்வம் இறந்த தேதி குறிப்பிட்டு எனக்கு தெரியவில்லை, ஒரு வாரம் கழித்து இறந்திருக்கலாம் என்று பதில் அளிக்கிறார். என்னுடைய தம்பி மாரிமுத்து என்னிடம் கையொப்பம் போட்டால் தான் பாண்டிச்செல்வத்தின் உடலை தருவதாக சொன்னார்கள் என்று எனக்கு தகவல் சொன்னதால் நானும் ஆலங்குடி

காவல் நிலையம் சென்று அது சம்மந்தமாக கையொப்பம் போட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*