

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

Deposition of witness for	P.W.6	Caste	:	
Name	ரெங்கசாமி	Age	:	
Father Name	: லெட்சுமணன்		:	
Village			:	
Taluk	:		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
23.11.2022

முதல் விசாரணை:-

21.09.2019 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு ஆறுமுகம் மகன் நீலகண்ட மூர்த்தி என்பவர் பாண்டிச்செல்வத்தை அடித்து போட்டு விட்டார்., நாங்கள் பாண்டிச்செல்வத்தின் மனைவி தேவியை பார்ப்பதற்காக காத்தான் விடுதி கிராமத்திற்கு நானும் சிங்காரவேலுவும் சென்றோம். ஆலங்குடி ஸ்டேசனில் இருந்து வந்து போலிசார் வந்திருந்தார்கள். இந்த இடத்தை நாங்கள் ஆய்வு செய்வதற்காக நீங்கள் சாட்சியாக இருக்கிறீர்களா என்று கேட்டார்கள், நாங்களும் சாட்சியாக இருக்கிறோம் என்று சொன்னோம். சம்பவ இடம் குறித்து படம் வரைந்து எழுதி கொண்டார்கள். அப்போது அவர்கள் வரைந்த வரைபடம், எழுதிய ஆவணத்தில் கையொப்பம் போட சொன்னார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடைய கையொப்பம் தான் என்று சாட்சியம் அளிக்கிறார். அதன்படி பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் விசாரணையில் நான் சம்பவம் குறித்து கேள்விப்பட்டதாக தான் சொல்லியிருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். நான் பாண்டிச் செல்வத்திற்கு 2றவினர் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்து 7 நாட்கள் கழித்து நான் சம்பவ இடத்தில் வைத்து தான் பார்வை மகஜரில் கையொப்பம் செய்தேன். பார்வை மகஜரில் கண்டுள்ள சங்கதிகளை போலிசார் எழுதி கொண்டு என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். வரைபடத்தில்

நான் கையொப்பம் போட்டேன். சம்பவ இடம் எது என்று எனக்கு ஏற்கனவே நன்கு பரிட்சயம் தான் என்றால் சாட்சி சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்பட்ட தேதியில் இருந்து 7 நாட்கள் கழித்து தான் சம்பவம் அந்த இடத்தில் நடந்ததாக நான் தெரிந்து கொண்டேன் என்று சாட்சி தெரிந்து கொண்டேன். சம்பவத்திற்கு முன்பாக சம்பவஇடத்தை நான் பார்த்திருக்கிறேன், பரிட்சயம் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்திற்கு அருகாமையில் வீடுகள் இருக்கிறது என்றால் சரிதான். என்னுடன் கையொப்பம் செய்துள்ள சிங்காரவேலு அம்புக்கோவில் கிராமத்தினை சார்ந்தவர் ஆவார், அவரும் பாண்டிச்செல்வம் வீட்டிற்கு சொந்தக்காரர் என்றால் சரிதான். வரைபடத்தில் வடக்கிலும் தெற்கிலும் என்ன விபரங்கள் கண்டுள்ளது என்று எனக்கு தெரியும். எனக்கு மேற்படி விபரங்கள் தெரியாது என்றாலும் பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபட விபரங்கள் எதுவுமே எனக்கு தெரியாது என்றாலும் பாண்டிச்செல்வம் எனக்கு உறவினர் என்பதால் போலிசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*