

கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், புதுக்கோட்டை.
அமர்வு வழக்கு எண்.56/2020
அ.சா.1. தேவி, த/பெ.பாண்டி செல்வம் குறுக்கு விசாரணை
நாள் 13.2.2023

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஆஜர் 1ம் எதிரி என்கணவரின் சொந்த சித்தப்பா என்றாலும் எனது சின்ன மாமனார் என்றாலும் சரிதான். ஆஜர் 2ம் எதிரி, 1ம் எதிரியின் மகன் என்றாலும், ஆஜர் 3ம் எதிரி 1ம் எதிரியின் மனைவி என்றாலும் சரிதான். ஆஜர் 1ம் எதிரியின் வீட்டிற்கு தென்புறமாக ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கூரை போட்ட இடம் எனது என்றாலும் அதை அகற்றினால் தான் எங்களுக்கு வசதியான பாதை அதாவது லாரி, போன்ற வாகனங்கள் வருவதற்கும் போவதற்கும் போதுமான பாதை கிடைக்கும் என்பது சம்பந்தமாக தான் பிரச்சனை என்றால் சரிதான். ஆஸ்பெஸ்டாஸ் சீட்டு வீட்டில் எதிரிகள் குடியிருந்த கொண்டு அதற்கு நேர் வடக்கில் அதாவது எங்கள் வீட்டிற்கு கிழக்கில் எதிரி வீடு கட்டுமானம் செய்து கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். வீடு கட்டி முடித்த பிறகு தான் ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கூரை வீட்டிலிருந்த அவர்கள் காலி செய்து கொண்டு போக முடியு என்றால் சாட்சி, ஆமாம். எதிரிதான் அந்த வீட்டை கட்டி வெள்ளையடித்து விட்டார்கள் என்றும், (என் கணவரை) (உன்னை கொல்லாமல்) நான் காலி செய்து கொண்டு போக மாட்டேன் என்றுசொன்னார்கள் என்று சாட்சி பதில் அளித்துள்ளார். எதிரிகள் ஆஸ்பெஸ்டாஸ் சீடு வீட்டிலிருந்து காலி செய்து கொண்டு அதை அகற்றவில்லை என்பது தான் எங்களுக்கு வருத்தம் என்றால் சாதான். சம்பவத்திற்கு மூல காரணமே பாதை பற்றிய பேச்சு தான் என்றால் சாட்சி ஆமாம், பங்கள் வீட்டில் தான் பேசிக் கொண்டிருந்தோம் என்று பதில் அளிக்கிறார். முதலில் என் கணவர் தான் மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை எடுத்தக் கொள்ள போனார். பின்னிட்டு தான் எதிரிகள் மருத்துவமனைக்கு சென்றார்கள். எதிரிகள் ஆலங்குடி அரசமருத்துவமனையிலிருந்த புதுக்கோட்டை சென்றார்கள் என்றால் சாட்சி அது பற்றி தெரியவில்லை ஆனால் ஆலங்குடி அரச மருத்துவமனையில் என் கணவருக்காக நாங்கள் அங்கு இருக்கும் வரை எதிரிகளும் அங்கு தான் இருந்தார்கள் என சாட்சி பதில் அளிக்கிறார். முதல் எதிரி 3 மாத காலங்கள் புதுக்கோட்டை அரச மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டுள்ளார் என்றால் சாட்சி ஒரு மாதம் மட்டுமே முதலரல எதிரி சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டுள்ளார். அவருக்கு அந்த அளவுக்கு பாதிப்பு எதுவும் இல்லை என பதில் அறிக்கிறார். முதல் எதிரிக்கு இடது கை ஓடிந்து தொங்கியது என்றால் சாட்சி இல்லை பாதிப்பு என் புருஉஜனுக்கு தான் எனகண்ணீர் விட்டு அழுது சாட்சியம் அளிக்கிறார், 2,3, எதிரிகள் ஆலங்குடி மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டு பின்னிட்டு புதுக்கோட்டை அரச மருத்துவ மனைக்கு சென்றார்கள் என்றால், அது பற்றி தெரியவில்லை **ஆனால் ஆலங்குடி அரச மருத்துவமனையில் என் கணவருக்காக நாங்கள் இருக்கும் வரை எதிரிகளும் அங்கு தான் இருந்தார்கள் என சாட்சி பதில் அளிக்கிறார்.** 1ம் எதிரிக்கு கையில் இரண்டு முறை ஆபரேசன் செய்து அவருக்கு கையில் சீல் பிடிக்கும் நிலைக்கு பாதிக்கப்பட்டிருந்தார் என்றால் சரியல்ல. நான் உண்மைக்கு புறம்பாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் எதிரிகள் தான் சம்பவத்தால் பாதிக்கப்பட்டு குத்து உயிரும் குலை உயிருமாக கிடந்தார்கள் என்றாலும் முதல் எதிரி 3 மாதம் புதுக்கோட்டை அரசமருத்துவமனையில் உள் நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டார் என்றாலும் மற்ற எதிரிகளும் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டார்கள் என்றாலும் அதை மாற்றி தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும், சாட்சி சரியல்ல 10 நாட்கள் மட்டுமே மருத்துவமனையில் முதல் எதிரி சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டிருக்கலாம் என பதில் அளிக்கிறார். எனது வீடு தெற்கு பார்த்த வீடு என்றால் சரிதான். எங்களது வீட்டில் கடலை செடி போரரை போட்டு அதை தார் பாய் போட்டு மூடி வைத்திருந்தோம் என்றால் சரிதான். நாங்கள் வளர்க்கும் மாடுகளுக்கு உணவாகத்

தான் கடலை செடி போர் போட்டிருந்தோம் என்றால் சரிதான். மாடுகளுக்கு கழனி தண்ணீர் கல் தொட்டிகள் வைத்திருந்தோம் என்றால் சரிதான். என் மாமனாரும் என்கணவரும் எனது கொழுந்தனாருக்கு வீடு கட்டுவது சம்பந்தமாக என் வீட்டிற்குள் பேசிக் கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். அது சம்பந்தமாக என மாமனாரும் என் கணவரும் பேசிக் கொண்டிருக்கும் போது அவர்களுக்குள் மனஸ்தாபம் ஏற்பட்டு பெரிதாக பேசிக் கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. கடலை செடி போர் போடுவதற்கு அடியில் கம்புகளால் (மரக்கட்டைகளால்) அடித்தளம் போட்டு அதன் மேல் கடலை செடி போர் போடுவோம். என் கணவர் கடலை செடி போரில் போட்ட மரக்கட்டையை உருவிக் கொண்டு முதல் எதிரியை போய் தாக்கினார் என்றாலும், அதில் முதல் எதிரி மயங்கி விழுந்து விட்டார் என்றாலும் அதனால் பயந்து போன என் கணவர் ஓடி வரும் பொழுது எங்கள் வீட்டில் மாடுகளுக்காக வைத்திருந்த கழனி தண்ணீர் கல் தொட்டியில் மோதி என் கணவருக்கு உடம்பில் மற்றும் தலையில் காயமேற்பட்டது என்று சொன்னால் சாட்சி சரியல்ல, என் மாமனாரும், என் கணவரும் எங்கள் வீட்டிற்குள் வீடு கட்டுவது சம்பந்தமாக பேசிக் கொண்டிருக்கும்போது அதை வீட்டிற்கு பக்கத்தில் ஒட்டு கேட்டுக் கொண்டிருந்த நீலகண்டன் மூர்த்தி, தேவடியா, புண்டை மகனே என்றுசொல்லி உன்னை கொல்லாமல் விட மாட்டேன் என்று சொல்லி என் கணவரின் பின் தலையில் ஒரே அடி அடித்தான் என்றும், இதில் என் கணவர் கழனி தண்ணீர் கல் தொட்டியில் தடுக்கி விழவில்லை என்றும் சாட்சி, சாட்சியம் அளிக்கிறார். எதிரி குடும்பத்திற்கு எதிராக பாதை சம்பந்தமாக இருந்து வரும் பகை காரணமாக நான் உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் கணவரை ஆலங்குடி அரசமருத்தவமனைக்கு அழைத்துச் செல்லும் போது இடையில் அவருக்கு மயக்கம் வந்ததால் பஸ் நிறுத்தத்தில் சற்று நேரம் உட்கார வைத்து பின்பு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்றால் சாட்சி சரிதான், நானும் பின்னாலேயே சென்றேன் என்று பதில் அளிக்கிறார் என் கணவருக்கு மது அருந்தும் பழக்கம் இல்லை. என் கணவருக்கு குடி பழக்கம் உண்டு என்றாலும் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லும் போது குடிபோதை மயக்கத்தில் வண்டியில் இருந்து கீழே விழுந்து காயமேற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்தவுடன் உடனடியாக காவல்துறைக்கு தெரியப்படுத்த வேண்டும் என்றால் சாட்சி ஆலங்குடி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்ற பிறகே ஆலங்குடி காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டது. என் கணவர் வினோதகன்மருத்துவமனையில் இருந்த போது தான் 27.09.2019 அன்று போலிசார் வந்து விசாரித்ததாக சொல்லி இருக்கிறேன் என்றால் சாட்சி என் கொழுந்தனார் சொன்னதையே தான் நான் சொல்லி இருக்கிறேன். போலிசார் ஆலங்குடி மருத்துவமனைக்கு வந்திருக்கிறார்கள். ஆலங்குடி மருத்துவமனையில் என் கணவர் மயக்கம் தெளியாமல் இருந்தார். அவசர சிகிச்சை பிரிவில் வைத்திருந்தார்கள். வினோதகன் மருத்துவமனையில் போலிசார் என் கணவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். என் கணவர் கையொப்பம் போட்டார். அன்றைய தினம் நான் என் கைக்குழந்தையுடன் வீட்டில் இருந்தேன். இந்த விவரங்களை நான் போலிசார் விசாரித்த போது சொன்னேனா என்றால் சாட்சி இல்லை பதற்றத்தில் என்னால் சொல்ல முடியவில்லை என்று சாட்சியம் அளிக்கிறார். 21.09.2019ல் தான் பிரச்சனை என்றாலும் 27.9.2019 அன்று தான் புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரிதான். வினோதகன் மருத்துவமனையில் என் கணவர் 27.9.2019 அன்று சுய நினைவோடு தான் இருந்தார். என் கணவர் ஆலங்குடி மருத்துவமனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் இருந்த போது தான் நிதானமின்றி இருந்தார் என்று எனது முதல் விசாரணையில் சொல்லி இருக்கிறேன். நான் பொய்யான சங்கதிகளை சொல்வதால் தான் ஒன்றுக் கொன்று முரண்பட்டு சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் சகோதரர் குபேந்திரன் வீடு எனது வீட்டிலிருந்து 20 கி.மீ தொலைவில் உள்ளது. அவரைத் தவிர என் பெற்றோர் வீட்டில் மற்றவர்களும் உள்ளார்கள். என் சகோதரரிடம் இரு சக்கர வாகனம் உள்ளது. எனது அண்ணன் குபேந்திரன் மற்றும் என்பெற்றோர் வீட்டில் உள்ள மற்றவர்களோ சம்பவம் நடந்த அன்று ஆலங்குடி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார்களா என்றால் சாட்சி, சம்பவம் கேள்விபட்டு என் அண்ணன் குபேந்திரன் நேராக ஆலங்குடி மருத்துவமனைக்கு நேரடியாக

வந்து விட்டார். எதிரிகளால் உண்மையில் என் கணவர் பாதிக்கப்பட்டிருந்தால் உடனடியாக நாங்கள் ஆலங்குடி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருப்போம் என்றாலும், எதிரிகள் மீது தவறிலலை என்பதால் தான் நாங்கள் உடனடியாக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை என்று சொன்னாலும் சாட்சி சரியல்ல என்றும் ஆலங்குடி போலிசுக்கு தகவல் சொன்னோம் என்று பதில் அளிக்கிறார். 27.09.2019 அன்று என்கணவர் சுய நினைவுடன் இல்லை என்றாலும் போலிசில் வாக்குமூலம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சாட்சி என் கணவர் சுய நினைவோடு இருந்தார். வாக்குமூலம் கொடுத்தார். நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் என் கணவர் சுயநினைவோடு இல்லை என்றாலும் போலிசாரே எழுதிக் கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவ இடம், நேரத்தில் அங்கில்லை என்றால் சரியல்ல., நான், அங்கு தான் இருந்தேன். போலிசார் திருச்சி நீரோ மருத்துவமனையில் நான் இருக்கும் போது போலிசார் அங்கு வந்தார்கள். அப்போது நான் பச்சை குழந்தையை கையில் வைத்துக் கொண்டு அழுது கொண்டு இருந்தேன். 10.4.2019ல் என்னை திருச்சி மருத்துவமனை சவக் கிடங்கில் வைத்து விசாரித்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. சவக்கிடங்கு என்பதால் அங்கு என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் காவல் நிலையம் சென்று கையொப்பம் போட்டேன் என்றாலும் சாட்சி நான் காவல் நிலையம் சென்று கையொப்பம் போடவில்லை என்று சாட்சியம் அளிக்கிறார். அப்போது எதிரி நீலகண்ட மூர்த்தி அங்கு வந்து பாதை பிரச்சனை 5 வருடமாக இருக்கும் போது நீ எங்கேடா வீடு கட்டறா, உனக்கு பாதை விட முடியாது என்று என் கணவர் பாண்டிசெல்வத்திடம் சொன்னதாகவும், அவர்கள் வீட்டில் இருந்து விட மாட்டேன், என்று மேற்படி நீலகண்ட மூர்த்தி கேட்டதுடன் அவருடன் அவரது அப்பா ஆறுமுகம் அங்கு வந்து அவர்கள் வீட்டில் இருந்து எடுத்து வந்த இரண்டு கட்டைகளைக் கொண்டுவந்தார் என்றும், ஆறுமுகம் கட்டையால் பின் பக்க முதுகிலும் இருப்பிலும் அடித்தார் என்றும், எதிரிகள் எனது மாமனாரின் வலது பக்க முகத்திலும் அடித்தார்கள் என்றும், என் புருசனை என் கண் முன்னாலே அடித்து கொன்றார்கள் என்றும், இதை நேரில் கண்ணால் பார்த்தேன் என்றும் ஒரு விட்டர் அளவுக்கு மேல் இரத்தம் அங்கேயே என் கணவரிடமிருந்து வெளியாகி விட்டது என்றும், அவரை தூக்கி எழுப்பிவிடக் கூட ஆள் கிடையாது என்றும், மறு நாள் 22.09.2019ம் தேதியன்று ஆலங்குடி போலிசார் மருத்துவமனைக்கு வந்த என் கணவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள் என்றும், போலிஸ் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை என்றால், சாட்சி போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்று பதில் அளிக்கிறார். என்கணவரின் இறப்பிற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. என்கணவரின் உடம்பில் ஏற்பட்ட காயங்கள் அவரது கவனக் குறைவால் அவரால் ஏற்படுத்திக் கொண்ட காயங்கள் என்றால் சரியல்ல. என் கணவரும் மாமனாரும் தான் எதிரிகளை கொலை தாக்குதல் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் உயிருக்கு போராடி பல மருத்துவமனைகளில் சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டார்கள் என்றாலும் அதைப் பொறுத்து காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருந்தாலும், அந்த புகாரைப் பெற்று வழக்கு பதியாமல் எதிரிகளுக்கு

போலிசார் பெரும் அநீதி இழைத்திருக்கிறார்கள் என்றாலும் அதற்கு நாங்களும் போலிசாருக்கு உடந்தையாக இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவத்திற்கு உண்மையான குற்றவாளிகள் இறந்த என் கணவரும் மாமனார் தான் என்றால் சரியல்ல.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and*

admitted by him/her to be correct.

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*