

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

P.W.2 முருகையா த/பெ. சுப்பையா நாள் - 20.02.2023

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார். அப்போது சாட்சி பின்னிட்டு சொல்லுகிறார்.

(சாட்சி - எனக்கு 65 வயது ஆகிறது. நேற்று நான் வயலில் நான் தண்ணீர் பாய்ச்சி கொண்டிருக்கும் போது முதல் எதிரி ஆறுமுகம் அசிங்கமான வார்த்தைகளால் திட்டி உன்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன், சாட்சி சொல்லப்போறியா என்று மிரட்டினார் என்று சாட்சி சொல்லுகிறார், எனக்கு பாதுகாப்பு வேண்டும் என்று சாட்சி சொல்லுகிறார்.)

முதல் எதிரி ஆறுமுகத்தை இது சம்மந்தமாக கேட்ட போது ஆறுமுகம் பின்வருமாறு சொல்லுகிறார்.

என்னுடைய வயலில் கடலை போட்டிருக்கிறேன், நான் ரோட்டு ஓரமாக போய்க்கொண்டிருந்தேன், சாட்சி எனக்கு எதிராக கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாக பொய்யாக சொல்லுகிறார் என்று பதில் அளிக்கிறார்.

இதுசம்மந்தமாக சாட்சி சொன்ன புகார் சம்மந்தமாக எதிரியிடம் கேட்ட போது எதிரி அதை மறுத்து விட்டதால் இது சம்மந்தமாக எதிரியை கண்டித்து விடப்பட்டது. பின்னிட்டு பிரச்சினை இருந்தால் நீதிமன்றத்தில் தெரிவிக்கும்படி அல்லது காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கும் படி அறிவுறுத்தப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

P.W.2 முருகையா த/பெ. சுப்பையா நாள் - 20.02.2023

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

என்னுடைய வீட்டில் இருந்து காவல் நிலையத்திற்கு 10 நிமிடத்தில் போய் விடலாமா என்றால் சாட்சி போக முடியாது 6கீ.மீ. தொலைவு இருக்கிறது என்று பதில் அளிக்கிறார். எதாவது அசம்பாவிதம் குற்றச்செயல் என்றால் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்க வேண்டும் என்று எனக்கு தெரியும். நான் இன்று இந்நீதிமன்றத்திற்கு சாட்சியம் அளிக்க வருகிறோமே என்று காவல் நிலையம் செல்லவில்லை என்று பதில் அளிக்கிறார். நான் வசிக்கும் இடம் மேற்கு புறமும் என் தம்பி / முதல் எதிரி ஆறுமுகத்தின் வீடு கீழ் புறமும் இருக்கிறது என்றால் சரிதான், இரண்டுமே தெற்கு பார்த்த வீடுகள் என்றால் சரிதான். ஆஸ்பெஸ்டாஸ் சீட்டு போட்ட வீட்டிலும் அவர்களுடைய மற்றொரு வீட்டிலும் வசித்து வந்தார்கள். நாங்கள் பாதையை தான் கேட்டோம். எங்கள் வீட்டிற்கு கிழக்கில் முதல் எதிரி வசித்து வரக்கூடிய வீடு புதிதாக கட்டப்பட்ட வீடு என்றால் சரிதான். வீட்டை புதிதாக கட்டிக் கொண்டு அங்கு போன பிறகு ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கூரை போட்ட வீட்டை அகற்றி விடுவதாக முதல் எதிரி சொன்னார் என்றால் சாட்சி முதல் எதிரி ஆறு மாதம் மட்டுமே காலக்கெடு கேட்டார், ஆனால் அதை அகற்றவில்லை என்று பதில் அளிக்கிறார். என்னுடைய சின்ன மகனுக்கு ஒரு வீடு கட்ட வேண்டும் என்று நானும் என்னுடைய பெரிய மகனும் வீட்டில் பேசிக் கொண்டிருந்தோம் என்றால் சரிதான். அப்போது என் மருமகள் தேவியும் வீட்டில் தான் இருந்தார் என்று சாட்சி பதில் அளிக்கிறார். எதிரிகள் ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கூரை வீட்டை இன்னும் அகற்றவில்லை என்பதால் அதை அகற்றாமல் வீடு கட்டினால் அசௌகரியமாக இருக்கும் என்று நான் சொன்னேன். எங்கள் வீட்டிற்கு முன்பாக கடலைச்செடி போர் போட்டிருக்கிறோம் என்றால் சரிதான். மாடுகளுக்கான கழனீர் தொட்டி வீட்டோடு, வீட்டை ஒட்டி இருக்கிறது. கடலைச்செடி பட்டறை போடுவதற்கு அடியில் கட்டைகள் வைத்து தான் கடலைச்செடி பட்டறை போட்டிருக்கிறோம் என்றால் சரிதான். தென்புறம் உள்ள ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கூரை கொட்டகையை வெகுநாள் ஆகியும் 1ம் எதிரி அகற்ற வில்லை என்பதால் எங்களுடைய போக்குவரத்து பாதைக்கு அசௌகரியம் ஏற்படுத்தியதால் எங்களுக்கு வீடு கட்ட முடியாமல் அவஸ்தை படுவதாக நான் சொன்னவுடன் உணர்ச்சி வசப்பட்டு கோபம் அடைந்த என் மகன் பாண்டிச்செல்வம் கடலைச்செடி பட்டறையில் இருந்த கம்பை / கட்டையை எடுத்துக் கொண்டு எதிரிகள் வீட்டிற்கு சென்று 1ம் எதிரி ஆறுமுகத்தின் இடது கையை அந்த கட்டையால் கொடுரமாக தாக்கினார் என்றாலும் அதனால் அவருடைய இடது கை எலும்பு முறிந்து கீழே

தொங்கியது என்றாலும் முதல் எதிரி தடுக்க முற்பட்ட போது முதல் எதிரியின் முகத்தில் அடித்து முதல் எதிரியின் முன்பக்க நான்கு பற்கள் பாதிக்கப்பட்டது என்றாலும் அதனால் மயக்கமுற்ற முதல் எதிரி கீழே விழுந்து விட்டார் என்றாலும் தன்னுடைய செயலால் கீழே விழுந்த முதல் எதிரி இறந்து விட்டார் என்ற பயத்தினாலும் பதற்றத்தினாலும் வீட்டிற்கு ஓடி வந்த என்னுடைய மகன் அங்கிருந்த கூர்மையான கற்களால் அமைக்கப்பட்டிருந்த மாட்டு கழனீர் தொட்டியில் விழுந்து அதனால் தான் என் மகனுக்கு காயங்கள் ஏற்பட்டது என்றாலும் சாட்சி சரியல்ல என்றும் மேலும் சாட்சி தானாக முன்வந்து நானும் என் மகனும் என் மருமகளும் வீட்டிற்குள் பேசிக்கொண்டிருக்கும் போது நீலகண்ட மூர்த்தி தவறான வார்த்தைகளால் தேவடியா பயலே உனக்கு இங்கே ஏதுடா பாதை என்று சொல்லி என் மகனை வாடா வெளியிலே என்று அழைத்து கம்பால்/கட்டையால் நீலகண்டமூர்த்தி என் மகனின் பின்னந்தலையில் ஒரே அடியாக இரண்டு முறை அடித்தார் என்றும் என்னுடைய இடது தோள்பட்டையிலும் கட்டையால் அடித்தார் என்றும் சாட்சி பதில் அளிக்கிறார். எதிரிகள் மூவரும் ஆலங்குடி மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தார்கள் என்றால் சாட்சி அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை என்று பதில் அளிக்கிறார். புதுக்கோட்டை மருத்துவமனையில் முதல் எதிரி 4 மாதம் சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டது பற்றியும் இரண்டாம் எதிரி 10-15 நாட்கள், மூன்றாம் எதிரி 1 வார காலம் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டது பற்றி எனக்கு தெரியாது. என் மகன் பதற்றத்தில் மாட்டு கழனீர் தொட்டியில் வந்து விழுந்த பிறகு தான் எனக்கு விபரம்தெரிந்து நான் சென்று 1 முதல் 3 எதிரிகளையும் தாக்கினேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எங்கள் வீட்டிற்கு அக்கம் பக்கம் ஊர்க்காரர்கள் வசிக்கிறார்கள் என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டில் நானும் என் மகனும் மட்டும் தான் பேசிக்கொண்டிருந்தோம் என்றாலும் அப்போது என் மருமகள் வீட்டில் இல்லை என்றால் சரியல்ல, மூவரும் வீட்டில் இருந்தோம் என்று பதில் அளிக்கிறார். ஆரஸ்பதி கட்டைகளை எடுத்தது பற்றி போலிசார் தான் சொன்னார்கள், நாங்கள் மருத்துவமனையில் இருந்தோம் என்று பதில் அளிக்கிறார். என்னை முகத்தில் வலது பக்கம் தாக்கியதாகவும் நாங்கள் கூப்பிட்ட போது யாரும் உதவிக்கு வரவில்லை என்றும் நான் போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் கொஞ்சம் நிதானமாக இருந்ததால் இருசக்கர வாகனத்தில் என் மகனை உட்கார வைத்து நான் பிடித்து கொண்டேன் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய போலிசார் விசாரணையில் என்னை எதிரிகளை பின்மண்டையில் தாக்கியதாகவும் ஆலங்குடி காவல் நிலையத்திற்கு என் மகன் இறந்துவிட்ட விபரத்தை சொல்லி தெரியப்படுத்தினேன் என்றும் ஆலங்குடி போலிசார் திருச்சி நியூரோ மருத்துவமனைக்கு 4.30 மணிக்கு வந்து விட்டார்கள் என்றும் போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என் மகன் சடலக்கூராய்வு 10.04.2019 அன்று நடந்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றாலும் அதில் உண்மை இல்லை என்றாலும் நான்தான் எதிரியை தாக்கினேன் என்றாலும் அதனால் தான் காவல் நிலையத்தில் 7 நாட்களுக்கு உள்ளேயே புகார் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் சம்பவம் பொய் என்பதால் தான்

என் வீட்டிற்கு பக்கத்தில் உள்ளவர்கள் சாட்சியாக இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. பாதை பிரச்சினை இன்னமும் இருந்து வருவதால் தான் பின் யோசனை செய்து எதிரிகளுக்கு எதிராக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எனக்குள்ள அரசியல் பலத்தை பயன்படுத்தி எதிரிகள் எங்களுக்கு எதிராக வழக்கு செய்யாமல் பார்த்துக்கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. அரசு தர்ப்பு சாட்சிகள் எனக்கு வேண்டியவர்கள் பங்காளிகள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் மகனை இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து செல்லும் போது இடையில் விழுந்ததால் தான் என் மகனுக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. என் மகனின் இறப்பிற்கும் எதிரிகளுக்கும் எவ்வித சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

P.W. 4 குபேந்திரன் த/பெ. வடிவேல் நாள் - 20.02.2023

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

நான் இறந்த பாண்டிச்செல்வத்தின் மனைவி தேவியினுடைய அண்ணன் என்றால் சரிதான். என் தங்கையின் வீட்டில் இருந்து 20 கி.மீ. தொலைவில் வடக்கே என்னுடைய வீடு இருக்கிறது. சம்பவம் நடந்தது பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. கேள்விப்பட்டு தான் சொல்லுகிறேன். என்னுடைய தங்கை தேவி எனக்கு போன் மூலமாக தகவல் சொன்னதாக நான் போலிசில் சொல்லவில்லை, நீதிமன்றத்தில் தான் சொல்லுகிறேன். நான் பாண்டிச்செல்வத்தின் சிகிச்சைக்காக ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனை, தஞ்சாவூர் விநோதகன் மருத்துவமனை, திருச்சி நியூரோ மருத்துவமனைக்கு சென்றதாக போலிஸ் என்னை விசாரிக்கும் போது சொன்னேனா என்றால் சாட்சி ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனை, தஞ்சாவூர் விநோதகன் மருத்துவமனைக்கு போன விபரங்களை விநோதகன் மருத்துவமனையில் போலிசார் விசாரிக்கும் போது சொன்னேன் என்று பதில் அளிக்கிறார். நான் மேற்படி மூன்று மருத்துவமனைக்கும் பாண்டிச்செல்வம் சிகிச்சைக்காக சென்றதாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலிசார் என்னிடம் காவல் நிலையத்தில் தான் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றாலும் என் தங்கையும் மாமனாரும் கேட்டுக் கொண்டதற்காக உண்மைகளை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல என்றும் மேலும் சாட்சி என் தங்கை அழுது கொண்டே தகவல் சொல்லி பின்னிட்டு நான் மருத்துவமனைக்கு சென்ற விபரம் எனக்கு நேரிட்ட விபரங்களை பொறுத்து தான் சாட்சியம் சொல்லியுள்ளேன் என்று பதில் அளிக்கிறார்.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*