

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	:	P.W.9		
Name	:	வேணி	Calling	:
Husband Name	:	துரைமுருகன்	Religion	:
Village	:		Caste	:
Taluk	:		Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of 18.08.2023

முதல் விசாரணை:-

நான் கல்யாணபுரத்தில் குடியிருக்கிறேன். 21.09.2019 அன்று நான் சுமார் மாலை 4.30 மணிக்கு என்னுடைய அப்பாவும் , அண்ணனும் வீட்டில் வீடு கட்டுவது சம்மந்தமாக பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றும் என் அப்பா என் அண்ணனிடம் 5 வருடமாக பாதை பிரச்சினை இருந்துவருவதால் எப்படி வீடு கட்ட முடியும் என்று கேட்டுக்கொண்டிருக்கும் பொழுது அருகில் இருந்த என் சித்தப்பா, சித்தி , அவர்களது மகன் அஜர் எதிரிகள் மூவரும் எங்கட உங்களுக்கு இங்கே பாதை இருக்கு என்று அசிங்கமாக பேசி அங்கு இருந்த விறகு கட்டையை எடுத்து அடித்து அண்ணனையும் , அப்பாவையும் மண்டையை உடைத்திருக்கிறார்கள். பிறகு இரத்தம் ஊத்திய நிலையில் என் அண்ணனையும், அப்பாவையும் ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றிருக்கிறார்கள். பிறகு மேலும் என் அண்ணனையும் , அப்பாவையும் மேல்சிகிச்சைக்காக தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்று சேர்த்திருக்கிறார்கள். பின்னிட்டு மேல்சிகிச்சைக்காக திருச்சியில் உள்ள நியூரோ ஒன் மருத்துவமனையில் என் அண்ணனை சேர்த்து 03.10.2019 அன்று சிகிச்சைப் பலனின்றி என் அண்ணன் இறந்துவிட்டார் . மறு நாள் என் அண்ணனை சடலக்கூறாய்வு செய்து எடுத்து வந்தார்கள். நான் கல்யாணம் செய்வதற்கு முன்பிருந்தே எங்களுக்கும் எதிரிகள் குடும்பத்திற்கும் இடையே பாதை பிரச்சினை இருந்து வருகிறது . அண்ணன் இறந்த அன்று நான் என் அம்மா வீட்டில் இருந்தபோது போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது . கேள்விப்பட்டுதான் என் அம்மா வீட்டிற்கு வந்தேன் . எதிரிகளை சம்மந்தப்படுத்தி நான் கேள்விப்பட்ட விபரங்கள் பொய்யானது என்றாலும் , இறந்தவர் என் அண்ணன் என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல . போலீசாரி விசாரணையில் நான் கேள்விப்பட்ட விசயத்தைதான் செய்தேன்.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	:	P.W.8		
Name	:	கருப்பையா	Calling	:
Father Name	:	முருகையா	Religion	:
Village	:		Caste	:
Taluk	:		Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of
18.08.2023

முதல் விசாரணை:-

நான் கருந் காகித ஆலையில் பொறியாளராக பணிபுரிகிறேன் . 21.09.2019 அன்று நான் வேலையில் 2 முதல்10 மணிக்கு வேலையில் இருந்தபோது எனக்கு மொபைல் போனில் அழைப்பு வந்தது . போனில் பேசிய பெண் என்னுடைய வீட்டில் உள்ளவர்களுக்கும் அருகில் உள்ள சித்தப்பா வீட்டிற்கும் சண்டை நடந்ததாக சொன்னால் . நான் விபரம் கேட்ட பொழுது பாதை பிரச்சினை சம்மந்தமாக என்னுடைய அப்பாவும் , அண்ணனும் வீட்டில் பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், என்னுடைய அப்பா என் அண்ணனிடம் வீடு கட்டுவது சம்மந்தமாக பாதை பிரச்சினை இருந்ததாக பேசிக்கொண்டிருந்ததாகவும், என் வீட்டிற்கு அருகில் இருந்த என் சித்தப்பா ஆறுமுகமும், ஆறுமுகத்தின் மகன் நீலகண்ட மூர்த்தி ஆறுமுகத்தின் மனைவி பழனியம்மாள் மூவரும் என் வீட்டின் முன்பு நின்று அசிங்கமாக பேசியதாகவும் எதிரிகள் வீட்டிற்கு அருகில் சமைப்பதற்கு போட்டிருந்த கட்டையை எதிரிகள் மூவரும் எடுத்துக்கொண்டு என் அப்பாவையும் , என் அண்ணனையும் தாக்ககினார்கள் என்றும் அதில் அண்ணனுக்கு மிகவும் பலத்த காயமும் , மண்டை உடைந்தது . அப்பாவிிற்கும் தலையில் லேசான காயம் , தோள்பட்டையில் காயம் ஏற்ப ட்டதாகவும் உடனே அருகில் இருந்தவர்கள் ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதாகவும் , அண்ணனுக்கும் அப்பாவுக்கும் முதலுதவி சிகிச்சை செய்ததாகவும் அந்தப் பெண்மணி தகவல் சொன்னார் . மேலும் என் அண்ணனையும் , அப்பாவையும் மேல்சிகிச்சைக்காக தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்று கொண்டிருப்பதாக அந்தப் பெண்மணி தகவல் சொன்னார் . நான் என்

பணியில் அனுமதி பெற்றுக்கொண்டு தஞ்சாவூர் வினோதகன் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். கரூரில் இருந்து தஞ்சாவூர் வரும்பொழுது என் அண்ணனுடைய கைபேசியை வைத்திருந்து என் அண்ணிடம் போன் செய்து மேற்கொண்டு விபரம் கேட்டுக்கொண்டேன் . என் அண்ணனுக்கு மருத்துவமனையில் அறுவை சிகிச்சை செய்து ICU பிரிவில் இருந்ததால் நான் என் அண்ணனை பார்க்க இயலவில்லை . 10 நாட்கள் என் அண்ணன் வினோதகன் மருத்துவமனையில் இருந்தார் . மேல்சிகிச்சைக்காக திருச்சியில் உள்ள நியூரோ ஒன் மருத்துவமனையில் என் அண்ணனை சேர்த்து சிகிச்சைப் பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

சம்பவம் குறித்து கேள்விப்பட்டு தான் மருத்துவமனைக்கு வந்தேன் என்றால் சரிதான். போலீசார் விசாரித்த பொழுது நான் கேள்விப்பட்ட விசயத்தை தான் சொன்னேன். எனக்கு போன் மூலம் தகவல் சொன்ன பெண்மணி தான் கேள்விப்பட்ட விபரத்தை தான் எனக்கு சொன்னாரா என்றால் சாட்சிமேற்படி சம்பவம் நடந்ததாக எண்ணிடம் சொன்னார். நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*