

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
PUDUKKOTTAI.
SC.No.56 /2020

Deposition of witness for	:	P.W.10		
Name	:	மருத்துவர்.பிரதீபா	Calling	:
Father / Husband Name	:		Religion	:
Village	:		Caste	:
Taluk	:		Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of 15.12.2023

முதல் விசாரணை:-

நான் கடந்த 2019-ல் ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்தபோது, மாலை 6 மணியளவில் பாண்டிச்செல்வம் என்பவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த இரண்டு நபர்கள் தன்னை கட்டையால் அடித்ததாக கூறினார். அவரை பரிசோதித்தபோது அவருக்கு இரண்டுமுறை வாந்தி எடுத்ததாகவும் , தலைவலி இருப்பதாகவும் கூறினார் . அவரை பரிசோதித்தபோது அவருக்கு தலையின் இடதுபக்கத்தில் தலை ஆழமாக கிழிந்த நிலையில் இருந்தது . அவருக்கு தடுப்பூசி மற்றும் தையல் போட்டு சிகிச்சை அளித்தேன். மேலும் அவரை மேல்சிகிச்சைக்காக புதுக்கோட்டை அரசு மருத்துவமனைக்கு பரிந்துரை செய்தேன் . நான் பாண்டிச்செல்வத்திற்கு முதலுதவி சிகிச்சை செய்ததற்கு உண்டான ஆவண நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். இந்த மருத்துவ ஆவணத்தை கையொப்பம் செய்து நான் தான் வழங்கினேன். இது அ.சா.ஆ.2 ஆகும்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவ இடத்தில் இருந்து ஆலங்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு ஒருவர் சிகிச்சை எடுக்க இருசக்கர மோட்டார் வாகனத்தில் வரவேண்டுமென்றால் 5-10 நிமிடத்தில் வந்துவிடலாம் என்றால் சரிதான் . நான் காயம்பட்ட பாண்டிச்செல்வத்திற்கு மட்டும்தான் முதலுதவி சிகிச்சை அளித்தேன் . என்னிடம்

காண்பிக்கப்படும் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 161 வாக்குமூலத்தில் முருகையா மகன் பாண்டிசெல்வம் என்பவரையும், அவரது தகப்பனார் ஆறுமுகம், த/பெ.சுப்பையா என்பவரையும் சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்ததாக இதில் கண்டுள்ளது என்றால் சாட்சி அவ்வாறு இதில் கண்டுள்ளது, ஆனால் தற்போது மற்றொரு நபரை அழைத்து வந்தார்களா என எனக்கு ஞாபகமில் என்று பதில் அளிக்கிறார். முதலுதவி சிகிச்சை கொடுத்ததை அனுசரித்து சம்மந்தப்பட்ட நபருக்கு ஏற்பட்ட காயத்தின் தன்மை பதிவு செய்யப்படும் என்றால் சரிதான். காயமுற்றவருக்கு இரத்த கொதிப்பு சீரான நிலையில் இருந்ததாக தான் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். காயமுற்றவர் இரண்டுமுறை வாந்தி எடுத்ததாகவும், தனக்கு தலைவலி இருப்பதாக சொன்ன சங்கதிகளை போலீசார் விசாரிக்கும்போது நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த காயமுற்ற நபர் பதட்டத்தில் ஓடி வந்து ஒரு கடினமான, சுவர்மையான Cement Structures மீது விழுந்தால் இத்தகைய காயம் ஏற்பட வாய்ப்புண்டா என்றால் சாட்சி வாய்ப்பு உண்டு என்று பதில் அளிக்கிறார்.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*