

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

Deposition of witness for	:	L.W.9 / P.W.11	District	:	புதுக்கோட்டை
Name	:	புஷ்பராஜ்	Calling	:	விவசாயம்
Father / Husband Name	:	கணேசன்	Age	:	47
Village	:	கீழுநெம்மக்கோட்டை		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of 06.10.2025

1 வது எதிரி ஆஜர். 3 வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.சு. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது . 2 வது எதிரி இறப்பு . எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர் . (இன்று 3 ம் எதிரி ஆஜராகாத நிலையிலும் , சாட்சி கைப்பற்றுதல் மகஜர் மற்றும் ஒப்புதல் வாக்குமூலமாக சாட்சியாக இருப்பதாலும் 3 வது எதிரியின் அடையாளம் குறித்து கேள்வி எழுப்புவது இல்லை என்ற நிலையில் விசாரணை தொடரப்பட்டது)

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது புதுக்கோட்டை மாவட்டம் , ஆலங்குடி தாலுகா , கீழு நெம்மக்கோட்டையில் குடியிருந்து ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன் . கடந்த 27.09.2019 ம் தேதி அன்று மாலை சுமார் 4.30 மணியளவில் நம்பப்பட்டி பேருந்து நிறுத்தத்தில் நானும் , மைக்கேல் மகன் அருள் என்பவரும் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது ஆறுமுகம் மனைவி பழனியம்மாளை போலீசார் விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தனர் . நானும், எனது மாப்பிள்ளையும் சென்று பார்த்தோம் . அவர்களுக்குள் பங்காளி சொத்து பிரச்சனை இருப்பதாக சொன்னார்கள். அவர்களது பங்காளிகள் பெயர் நீலகண்டன் , முருகையா அவர்களுக்குள் பிரச்சனை நடந்ததாக சொன்னார். அப்போது போலீசார் என்னை சாட்சிக்கு வருமாறு அழைத்தார்கள் . நானும் ஒப்புக்கொண்டு கையொப்பம் செய்கிறேன் என்று சொன்னேன் . நானும், எனது மாப்பிள்ளை அருளும் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று கையொப்பம் செய்தோம். நாங்கள் நின்றனாகொண்டிருந்த

இடத்திலேயே பழனியம்மாஸிடம் வாக்குமூலம் எழுதி வாங்கினார்கள் . பின்பு காவல் நிலையத்திற்கு சென்று நாங்கள் கையொப்பம் செய்தோம் . பின்பு பழனியம்மாள் வீட்டிற்கு அழைத்துச்சென்றார்கள் . அங்கு பழனியம்மாள் கட்டையை எடுத்துக்கொடுத்தார் . அந்த கட்டை தற்போது என்னிடம் காட்டப்படுவது தானா என்றால் இந்த கட்டை தானா என்று ஞாபகமில்லை , ஆனால் அது ஆரஸ்பதி கட்டை ஆகும் . தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 2-வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான் . அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து அ.சா.ஆ.4 மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள கையெழுத்து அ.சா.ஆ.5 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

எனது சகோதரியை திருமணம் செய்தவர் தான் எனக்கு மாப்பிள்ளை என்றால் சரிதான். நான் இந்து மதத்தை சார்ந்தவர் . அருள் என்பவர் கிறிஸ்துவ மதத்தை சேர்ந்தவர் என்றால் சரிதான் . அருளின் மனைவி இந்து மதத்தை சார்ந்தவர். நான் விவசாய வேலை செய்வதாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான் . செப்டம்பர் மாதத்தில் விவசாய நடவு நடக்கக்கூடிய காலம் என்றால் சரிதான் . இந்த காலத்தில் காலை முதல் மாலை வரை வயலில் வேலை நடைபெறும் என்றால் சரிதான் . கீழநெம்மக்கோட்டை ஆலங்குடியில் இருந்து தென்மேற்கில் சுமார் 10 கிலோ மீட்டர் தொலைவில் உள்ளது என்றால் சரிதான் . விவசாய வேலைகள் எனக்கு ஆலங்குடியுடன் முடிந்து விடும் என்றால் சரிதான் . நம்பப்பட்டி என்பது ஆலங்குடியில் இருந்து எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 5 கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும் . போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது எந்த இடத்திற்கு சென்று பழனியம்மாள் கட்டையை எடுத்துக்கொடுத்தார் என்று நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல, சொல்லியிருக்கிறேன். போலீசார் விசாரித்தபோது பழனியம்மாளை எங்கே வைத்து விசாரித்தார்கள் என்று நான் சொல்லவில்லை என்றால்

சரியல்ல, சொல்லியிருக்கிறேன். நான் அவ்வாறு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் விசாரணையில் ஆரஸ்பதி கட்டை என்று சொல்லியுள்ளேனா என்றால் அவ்வாறு தான் சொல்லியிருக்கிறேன் . போலீசார் விசாரணையில் மாலை 4.45 முதல் 15.00 மணி வரை விசாரித்தார்கள் என்று சொன்னேனா என்றால் இல்லை . நீதிமன்றத்தில் உள்ள கட்டை ஆரஸ்பதி கட்டையா என்றால் இல்லை , தேக்கு கட்டை ஆகும் . அந்த கட்டை சுமார் 1 மீட்டர் நீளம் இருக்கும் என்றால் சரிதான் . எனக்கு மைக்கேல் மகன் அருள் என்பவரை எனக்கு தெரியாது என்றும் , காவல் உதவி ஆய்வாளர் யாரையும் கைது செய்யவில்லை என்றும் , பழனியம்மாள் கட்டை எதுவும் போலீசாரிடம் எடுத்துக்கொடுக்கவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல . நான் முதல்விசாரணையில் சொல்லியுள்ளதுபோல் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்துள்ளேன் என்றும் , அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல . காத்தான்விடுதி ஆலங்குடியில் இருந்து சுமார் 20 கிலோமீட்டர் தூரம் இருக்கும் என்றால் சரியல்ல , சுமார் 7 கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும் . அது ஆலங்குடியில் இருந்து வடகிழக்காக அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை.

Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.

Sd/-N.S.Meenachandra,
Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

Deposition of witness for	:	L.W.13 / P.W.12	District	:	புதுக்கோட்டை
Name	:	செல்வம்	Calling	:	விவசாயம்
Father Name	:	தங்கவேலு	Age	:	53
Village	:	அரையப்பட்டி, ஆலங்குடி		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of 06.10.2025

1 வது எதிரி ஆஜர். 3 வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.சு. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது . 2 வது எதிரி இறப்பு . எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது புதுக்கோட்டை மாவட்டம் , ஆலங்குடி தாலுகா , கீழ் அரையப்பட்டியில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன் . 2019 ம் ஆண்டு எனது மகளுக்கு பிறப்பு சான்றிதழ் வாங்குவதற்கு ஆலங்குடி காவல் நிலையம் சென்றேன் . வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது . தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணங்களில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது அல்ல. என்ன ஆவணங்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

இக்கட்டத்தில் அரசு தரப்பில் மேற்கண்ட சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரப்பட்டு , அனுமதி அளிக்கப்பட்டு , சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும் , அப்போது கடந்த 11.10.2019 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு அப்போது எனது ஊரைச்சேர்ந்த நானும் , சித்திரைவேலுவும் ஆலங்குடி காவல் நிலையம் வந்தோம் என்றும் , அப்போது

சிறையில் இருந்து போலீஸ் காவலலில் எடுத்து நீலகண்ட மூர்த்தியை விசாரணை செய்தார்கள் என்றும் , நீலகண்ட மூர்த்தி எந்தவித அச்சுறுத்தலும் இன்றி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும் , சம்பவத்தின்போது ஆரஸ்பதி கட்டைகள் இரண்டை பச்சையம்மாள் என்பவரின் காலியிடத்தில் உள்ள முள்புதரில் இருந்து எடுத்து , ஆஜர் செய்து , புலன்விசாரணை அதிகாரி முன்பு சாட்சியாக இருக்க கையொப்பமிட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை இல்லை.

Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.

Sd/-N.S.Meenachandra,
Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.