

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
PUDUKKOTTAI.
SC.No. 56/2020

Deposition of witness for	:	L.W.12 / P.W.13	District	:	புதுக்கோட்டை
Name	:	சித்திரைவேல்	Calling	:	கொத்தனார் வேலை
Father Name	:	கணேசன்	Age	:	36
Village	:	அரையப்பட்டி		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X 1873, on the day of 28.10.2025

1, 2 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது புதுக்கோட்டை மாவட்டம் , அரையப்பட்டி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன் . கொத்தனாராக வேலை செய்து வருகிறேன் . தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் . (சாட்சியிடம் 2 ம் எதிரி நீலகண்ட மூர்த்தி என்பவரது ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காட்டப்பட்டது). அந்த கையெழுத்தை எதற்கு போட்டேன் என்று எனக்கு தெரியாது. அந்த கையெழுத்தை காவல் நிலையத்தில் வைத்து போட்டேன் . தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் என்னுடைய கையெழுத்து எதுவும் இல்லை . (சாட்சியிடம் 11.10.2019 17.15 மணி சம்மந்தப்பட்ட கைப்பற்றுதல் மகஜர் காட்டப்பட்டது). இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது . போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும் , அந்த விசாரணையில் நான் ஆலங்குடி காவல் நிலையத்திற்கு 11.10.2019 ம் தேதி மாலை 4.00 மணிக்கு எனது பாஸ்போர்ட் சம்மந்தமாக சென்றபோது ஆஜர் எதிரிகளை காவல்

நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றும், அப்போது எதிரிகளில் நீலகண்ட
மூர்த்தி என்பவர் தாமாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும் ,
அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை காவல் ஆய்வாளர் பதிவு செய்தார் என்றும், பின்பு
அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த
தடய பொருட்களை பொறுத்து கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்தார் என்றும் ,
அதில் நானும் , தங்கவேலு மகன் செல்வம் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம்
செய்தோம் என்றும் , தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய்யாக சாட்சியம்
அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

*Taken down by me in open court
read over to the witnesses and
admitted by him/her to be correct.*

*Sessions Judge,
Additional District Court,
Pudukkottai.*